государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная щкола с.Гвардейцы муниципального района

Борский Самарской области
Адрес: 446670, Самарская область, Борский район, с.Гвардейцы, ул.Школьная, д.2

телефон: 8-846-67-2-33-50 (факс)
Е-ща11: gvardeici_school bor@samara.edu.ru; gvardeici65@mail.ru

ПРИКАЗ

от 24.12.2021.2021г. № 77-од

о мерах по охране здоровья
и жизни детей в зимний период

п

В целях обеспечения здоровья и безопасности обучающихся в образовательном

учреждении, в связи с понижением температуры воздуха - 30°’ приказываю:

1. 24.12.2021. отменить подвоз детей из с.Покровка, с.Широченка, с.Благодаровка.

2. Учителям - предметникам провести учебный процесс в 1-9 классах с

использованием дистанционных образовательных технологий.

Классным руководителям информировать обучающихся , их родителей (законных

представителей) посредством размещения информации об отмене очных занятий,

используя все доступные способы оперативного информирования (АСУ РСО,

сообщения по телефону, через мессенджеры и др.).

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.4.

Директор Т.Г.Ретинская

mailto:bor@samara.edu.ru
mailto:gvardeici65@mail.ru

		2021-12-24T08:46:49+0400
	0092a3c2cda034e5ef
	Т.Г. Ретинская